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Fleridrettslaget Skodje IL (SIL) har et bredt og allsidig tilbud til sine medlemmer innen håndball, 
fotball, bordtennis, ski, innebandy, sykkel og idrettsskole. På tross av pandemiåret 2020 så mener vi 
at vi har fått til god sportslig aktivitet for barn og ungdom, men seniorlagene har dessverre måtte lide 
i større grad. 
 
Styret i SIL har hatt 5 styremøter gjennom året, i tillegg til flere møter knyttet til valg av ny 
hovedsponsor.  
 
Medlemmer 
Det er registrert 827 medlemmer i Skodje Idrettslag. Dette er en økning på 2 medlemmer fra 2019. 
De største gruppene i antall medlemmer i idrettslaget er fotball, håndball og idrettsskolen. Det er 
veldig kjekt å registrere at mange av våre medlemmer er aktive i flere av gruppene.  
 
Økonomi 
Resultatet for SIL i 2020 ble på kr 379.510 mot kr -4.130.649,88 for 2019. Driftsinntektene gikk opp 
sammenlignet med 2019, men det er knyttet til utbetaling av spillemidler for kunstgrasbanen og 
sykkelbanen, samt koronatilskudd. Driftskostnadene ble på kroner 3.884.945,- mot kroner 8.155.700 
i 2019. Egenkapitalen til idrettslaget er på kr- 2.048.497 mot – 2.335.374,- i 2019 . Merk at verdier av 
idrettslagets eiendommer ikke er medtatt i regnskapet. Kontantkassen er på kroner 1.955.864,- . 
Styret anser derfor at likvideten er god.  
 
Anlegg 
SIL sine anlegg er klubbhuset, idrettspark med tilhørende bygninger, lysløype med infrastruktur og 
garasjeanlegg på Fylling. Av større utstyr eier SIL to trakkemaskiner og en traktor med utstyr. I 2020 
fortsatte arbeidet med oppgradering av stadionområdet. Nye lys ble installert på den nye 
kunstgrasbana og i tillegg ble området for pumptrack banen planert og gjort klar for fase to som er 
bygging av hopp med mer. Det ble også satt i gang bygging av et servicebygg med garasje som skal 
være hjertet i idrettsparken. Foruten å huse utstyr skal det gi toalettfasiliteter til brukerne av parken 
og lysløypa, og gi gode kioskfasiliteter for besøkende og våre medlemmer. Den gamle garasjen blir 
isolert og oppgradert i samme operasjon.  
 
Sport 
SIL sin visjon er idrettsglede for alle. Dette er drømmen vår, og et bilde av det vi ønsker for klubben. 
SIL er en breddeklubb som favner om flere idretter og mennesker i alle aldre. I vår klubb skal der væe
 rom for både bredde og toppidrett. Hovedmålet er å skape et kvalitetsmessig godt idrettstilbud i de 
idrettsgrener SIL til enhver tid tilbyr. Samtidig skal vi legge til rette for at flest mulig får benytte seg av 
vårt tilbud. Som klubb har vi mange aktive i de yngre årsklassene, og stor aktivitet i hallen og på 
stadion. Men vi opplever et for stort frafall i ungdomsklassene i alle våre grupper. I de ulike 
lagsårsmeldinger ønskes det mer profesjonalisering i form av trenerkompetanse, og styret i SIL er av 
den oppfatning at skal klubben utvikle seg og gi et tilbud hvor vi klarer å holde på ungdommen, så må 
vi også øke den sportslige kompetansen.  
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Det er derfor svært gledelig at det innen fotball jobbes med prosjektet kvalitetsklubb og at håndball 
har gode planer på hvordan de skal løfte gruppa videre for å bygge en solid håndballgruppe. 

Fokus fremover i 2021 blir å legge til rette for godt samarbeid mellom gruppene spesielt knyttet til 
barneidretten og mot å jobbe mot at færre slutter i ungdomsklassene. 

Vi gleder oss stort over talenter som hevder seg i norgestoppen og lag som setter fokus på de gode 
opplevelsene sammen i idrettslaget vårt. 
 
Mer om den sportslige utviklingen i vedleggene fra særgruppene som følger. 

Sponsorer 
Styret hadde gjennom en to måneders periode en grundig evaluering av hovedsponsor for 
idrettslaget. Tre banker leverte meget gode presentasjoner, men Sparebank 1 SMN var i en særklasse 
i forhold til vårt behov. Vi takker for det gode samarbeidet med Sparebanken Møre over flere år. Vi 
er stolt over å få Sparebank 1 SMN med på laget og vi gleder oss til samarbeidet i åra som kommer. 
En stor takk til Kiwi, Tafjord Kraft og Umbro som er med oss videre. Disse er viktige aktører for at vi 
skal klare å holde klubben i gang, sammen med alle de andre sponsorene vi har. Tusen takk for 
støtta!  

 
SIL er en fleridrettsklubb som er driftet på dugnad. Vi er kjempeheldig å ha mange trenere, frivillige 
og tillitsvalgte som holder hjula i gang hver eneste dag. Uten dere stopper SIL! En spesielt stor takk til 
dere i år, som i tillegg til det gode arbeidet også har måttet stå i smitteverntiltaka. Det har dere løst 
med glans! Og ikke minst må vi takke for innsatsen til våre æresmedlemmer Geir Ringstad og Odd 
Arne Grande! 
 
Tusen takk alle sammen – vi gleder oss til, et forhåpentligvis, nogenlunde pandemifritt 2021! 
 
15. mars 2021 
 
Styret i SIL 
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Årsmelding 2020 Skodje IL innebandy 
 

Styre 2020: 

Leder: Ronny Lillebø 

Nestleder: Kenneth Nes  

Økonomiansvarlig: Arne Lomås Hauglid.  

 

Styrets arbeid: 

Vi har hat sporadiske diskusjoner «styremøter» på trening, ellers via nettbaserte løsninger. 

Og ett fysisk styremøte. 

 

Medlemstall: 

Vi er 15-20 meir eller mindre aktive spillere, mellom 16 – 45 år, som trener to ganger i uka.  

Stabilt oppmøte på trening fram til mars. 

Økonomi:  

Økonomien er ok i forhold til aktiviteten vi har i gruppa. 

Aktivitet:  

Trente fram til det vart nedstenging, Prøvde ett par treninger med ristreksjoner men det fungerte 
ikkje heilt opptimalt. 

 

 

For Skodje IL innebandy 

Ronny Lillebø 
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Årsberetning Fotballgruppa 2020 
 
Styret har bestått av: 

Leder  Odd Brede Langdal 
Nestleder  Marthe Håhjem Kvale 
Sportslig leder  Vegard Hjelvik 
Sportslig leder, 12 år og yngre  NA 
Trenerveileder  NA 
 
Økonomiansvarlig Skodje IL  Anne Elisabeth Skodje 
Utstyrsansvarlig  Odd Brede Langdal/ Inger Marie Dahl 
Anleggsansvarlig  Vebjørn Sandvik 
Dommerkoordinator  Odd Arne Grande 
Fair Play  NA 

 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 4 styremøter i fotballgruppa. Løpende saker er blitt behandlet ved e-postmøter. 

 Aktivitet 
Deltagelse i serie/cup: 
Det var påmeldt 31 lag til serie-/turneringsspill i sesongen 2020, dette er 3 lag færre enn i 2019. I 
Futsal-cup vinter 2020/2021 har vi 4 lag påmeldt.  

Når det gjelder deltagelse i andre turneringer/cuper viser vi til lagenes egne årsrapporter. 

Menn/Gutt Jente 

Menn senior 6. divisjon Damer senior 7’er 

Gutt 16 år Jente 15 år 

Gutt 14 år Jente 12 år 

Gutt 13 år   Jente 11 år 

Gutt 12 år Jente 10 år  

Gutt 11 år Jente 9 år  
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Gutt 10 år Jente 9 år – Stettevik 

Gutt 9 år Jente 8 år 

Gutt 8 år Jente 7 år 

Gutt 7 år Jente 6 år 

Gutt 6 år  

Gruppas sportslige/idrettsmessige resultater følger av årsmeldinger vedlagt for det enkelte lag – 
videre er det følgende oppsummering fra styret ved leder i fotballgruppen:  

Styrets beretning 

Dette må være noe av det vanskeligste og mest utfordrende sesongen vi nå har lagt bak oss. En 
pandemi som har satt store begrensninger på all vår aktivitet over en lengre periode og gitt oss en 
sesong ingen kunne tenke seg var mulig.  

Når det er sagt så har vi stått sammen og bidratt til å holde aktiviteten i gang, vi har klart å gi et tilbud 
til barn og ungdom innenfor de retningslinjene som ble utarbeidet, og vi har brukt kreativitet og en 
uvurderlig innsats for å gjennomføre de treningene, kampene og øvrige arrangementene vi har hatt 
denne sesongen. Seriekamper, miniturnering, Tine fotballskole er eksempler på dette. 

I år var første året hvor Skodje IL var arrangør for Tine fotballskole. Dette var nytt for oss, og 
utfordringene stod i kø, ikke minst pga pandemien. Lagene som ble plukket ut som arrangør, J15, G16 
og Senior herrer stod for aktiviteten, mens styret håndtere påmelding og tilrettelegging for lunsj til 
barna. Et godt samarbeid, og en god opplevelse for både barn og voksne. Vi har mye å lære, og tar 
med oss forbedringspotensial inn i kommende sesong.  

Nytt år og nytt prosjekt. I 2020 besluttet vi sammen med hovedstyret å starte utbygging av et 
servicebygg nede på stadion. Dette vil bestå av kiosk, toalett og garasje som vil være ideelt plassert 
nede ved aktiviteten på banen. Sammen med ny kunstgressbane så får vi nå et fantastisk anlegg som 
etter hvert vil gi oss mye god aktivitet og arrangement fremover. Målet er å ferdigstille bygget før 
sesongstart 2021 så her håper vi mange har lyst å bidra fremover våren med nødvendig 
dugnadsinnsats.  

Når vi snakker om dugnad så har det begrepet blitt brukt, og misbrukt, over lengre tid fra våres 
respektive statsoverhoder. Det har blitt brukt helt uten kontekst, og har nå over tid blitt betegnet 
som et negativt begrep. Vi har som fotballgruppe et ansvar å følge alle retningslinjer som måtte 
komme nå under pandemien, og det mener jeg at alle har klart å håndtere på en glimrende måte. Vi 
må nå ta innover oss at tiden vil vise hvilke fremtidige utfordringer som kommer, og frafall fra barn 
og ungdom er noe vi er meget bekymra for i tiden vi er inne i nå. 

Det er NÅ dugnaden starter, det å få alle tilbake i aktivitet, det å sørge for at ingen slutter fordi dem 
er lei, eller umotivert. Det er nå vi skal gjøre det lille ekstra for å få ALLE tilbake i aktivitet, en ekstra 
mail, en kort tlf, eller bare et lite «hei, når kommer du på trening» kan være forskjellen nå fremover. 
Det ansvaret ligger hos oss alle, og den dugnaden håper vi alle og enhver bidrar med!  
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Samtidig vil dere se at det er en del verv og funksjoner i fotballgruppa som også ikke er besatt, her 
trenger vi flere som kan bidra og dra lasset slik at vi får fordelt oppgaver på flere og får et stabilt 
tilbud til alle. Det hadde vært flott å få på plass en valgkomite som kunne jobbet med kun dette.. 

 

Styret vil rette stor takk til aktive, trenere, ledere, foreldre, lokale dommere og andre ildsjeler for 
stor og god innsats gjennom sesongen. Uten alle disse hadde aktivitetene ikke vært mulig. 

 
 

Årsberetning Handballgruppa 2020 
 
Styrets sammensetning 

Leder: Gunhild Hareide 

Sportslig leder: Frode Jørgenvåg 

Styremedlemmer: Linn Therese Reiakvam, Lise Skillestad, Sissel Osdal og Synnøve Solevågseide 

 
Håndballgruppa har hatt god aktivitet i 2020 på tross av nedstenging i mars og april grunna pandemi. 
Medlemstallet har økt fra 183 i 2019 til 228 i 2020.  
 
Gruppa kan også vise til et positivt driftsresultat kroner på 98.302,- mot et underskudd på 10.198 i 
2019.  
 
Grunna avgang i håndballgruppa sitt styre er det hovedstyret i Skodje IL som har innkalt til og 
gjennomfører årsmøtet til håndballgruppa for 2020.  

 

Medlemsoversikt:  

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20- Totalt 

Kvinner  76 49 41 166 

Menn  44  18 62 

Totalt  138 39 6 228 

 

Viser ellers til årsberetningene fra dei enkelte lag som ligger vedlagt 

 
For styret i Skodje IL 
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Jim Leander Hansen 
Styreleder 

 

 

 

 

Årsberetning Skigruppa 2020 

Referat frå årsmøte i Skigruppa Skodje Idrettslag 28. januar 2021 

Disse møtte: Nils Odvar Halleland, Rune Martin Larsen, Harald Ødegård, Einar 
Lillebø, Arne Erdal Skodje, Jogeir Vadset, Hilmar Stein, Harald Kjerstad, Geir 
Høyberg, Rune Vinjevoll, Frode Varholm, Joar Vadset og Jim Leander Hansen 

 

1. Møteleder Nils Oddvar Halleland  
2. Møteinnkalling godkjent uten anmerking. 
3. Referent Rune Martin Larsen 
4. Gjennomgang av årsmelding av Oddvar:   

Det vart ikkje årsmøte i 2020 P.G.A. Kovid-19 

Vintersesongen 2019-2020 Vart en spesiell sesong med Kovid-19 og stor 
reparasjon av Trakke-maskina. Det gjenspeiler seg i regneskapet.   

Det har vært Avholdt 1 styremøte. 

Gjestetoalett vart stengt ned i mars 2020 P.G.A. Kovid-19  

Det er trakka skileikområde på «bakkemarka» med den gamle trakke-
maskinen til skileik, familieutfart. Den gamle maskina har og blitt brukt til 
oppkjøring av lysløypa 

Det vart rydda i løypetraseen fra Skøyestølskiftet forbi Albuskaret og 
fortsette videre i traseen på vassverkgrøfta vest for Lia  

Bunker Oil sponsa også i år med Diesel og rimelig olje.  Og Trevaren på 
Fylling sponser med parkering på søndager. 
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Sesongstart 30.11.2019 og varte til 13.04.2020.  

Ingen har vært på kus i 2020 

Alle Maskinkjørere har nå fått Kompetansebevis  

Totalt har vi 8 maskinkjørere. Av disse har vi 4 maskinkjørere som gjør en 
kjempeinnsats for skigruppa: og brukerne av løypene. Frode Varholm 
som kjører (og drifter i lag med maskin-ansvarlig) den gamle trakke-
maskinen. Vi har lagt opp til oppkjøring av løyper på Fylling, tirsdager og 
torsdager. Kjøres opp av Einar Lillebø, Jogeir Vadset og Hilmar Stein. Alle 
disse personene er lette å spørre om kjøring andre tider og hjelper til 
med dugnader.  

5. Informasjon om Økonomi: Geir Høyberg informerte. Regnskap ble lagt 
fram  
Saldo :  
Brukskonto 3901 30 48901 kr 67031,27 pr 31.12.2020 
Sparekonto 3910 11 83444 kr 187797,93 pr 31.12.2020 
 
Det vart et lite overskudd i 2020 og kr. 22 852,45 i 2021 
 
Hovedlaget har endra bankforbindelse fra Sparebanken Møre til 
Sparebank 1  
Vi bruker nå bankkonto 42131896861 i Sparebank 1 SMN 
Anne har endra Vipsen til Ny konto.  
Dei gamle kontoene vil bestå noen uker til for å unngå tap fra giverene.  
 
Det blei beslutta at Skigruppa ikke trenger økonomiansvarlig så lenge 
Hovedlaget har ansatt Anne til å ta seg av økonomien i Skodje IL 
  

6. Valg: På grunn korona vart det ikke avholdt årsmøte 2020. Derfor var alle 
på valg. 
Det nye styret i skigruppe ser da slik ut: 
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Formann: Rune Vinjevoll    Valgt for 1 år  

Nestleder Rune Martin Larsen    Valgt for 2 år  

Sportslig leder: Nils Oddvar Halleland  Valgt for 1 år 

Maskin-ansvarlig: Joar Vadset   Valgt for 2 år  

Styremedlemmer: 

 Arne Skodje og Geir Høyberg   Valgt for 1 år   

 

Følgende personer går ut av styret: Stig Vindenes, Geir Ove Leite, Harald 
Kjerstad og Harald Ødegård 

Styret velger Medlem til Hovedstyret 

 

Referent: Rune Martin Larsen 
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Årsberetning bordtennis 2020 

Årsmøtereferat Skodje IL Bordtennis 2020 

Søndag 14. februar 2021 ble det avholdt årsmøte for 2020 i Skodje IL Bordtennis. 

Til behandling var følgende saker: 

1. Konstituering, valg av møteleder, godkjenning av innkalling og sakliste 
2. Årsmelding fra styret, gjennomgang av drift i 2020 
3. Regnskap 
4. Valg av styre 
5. Plan for organisering av sportslig og økonomisk virksomhet i 2021 
6. Eventuelt 

 
Sak 1 – Konstituering 
Konstituering, valg av møteleder, godkjenning av innkalling og sakliste 
 
 
Sak 2 – Årsmelding fra styret, gjennomgang av driften for 2020 
2020 har vært et år preget av koronasituasjonen som rammet oss i midten av mars: 
 
- Det ble full treningsstopp fra 12. mars. 
- Treningene åpnet opp igjen 13. mai med smittevernrestriksjoner. 
- Alle stevner og seriespill ble avlyst frem mot sommeren. 
- Alle NM-mesterskap ble avlyst for 2020. 

  
I begynnelsen av mars startet Anton Molnes med hjelp av Lennie Johansson opp 
bordtennistrening hver torsdag på klubbhuset på Skodje for pensjonister, arbeidsledige, 
turnusarbeidere og andre som har anledning til å delta på dagtid. Konseptet er ment å 
skape trivsel og velferd, og skal være en hyggelig sosial møteplass med bordtennis, kaffi 
og litt å bite i. Nytt i Uka kom og laget reportasje også. Dessverre så rakk vi kun å ha 
åpent to torsdager, før alt ble stengt ned i midten av mars som følge av 
koronasituasjonen.  
 
I midten av mai fikk Skodje IL Bordtennis bekreftet plass i nasjonal lagserie 2. divisjon. 
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Høsten 2020 har alt av turneringer og seriespill vært avlyst, med unntak av seriespill i 2. 
divisjon 24.-25. oktober i Trondheim. Skodje IL Bordtennis ligger på tredje plass i 2. 
divisjon. 
 
I november deltok flere fra bordtennis på barneidretten for å vise frem sporten. 
  

  
 
Sak 3 – Regnskap 2020 
Bordtennis har ca. kr 36 000 på konto ved utgangen av året. 
Bordtennis har ikke gjeld, og alt av utstyr er betalt. Det er gjort en god jobb med å skaffe 
sponsorinntekter, men samtidig ser vi at vi må fortsette den gode innsatsen i 2021. Vi har 
i 2020 fått støtte fra Mørehus, Circle K, Fargerike og  Valle Rør. 
 
Inntekter for 2020 er kr 46 100 (for 2019 kr 19 463), regnskapet ble oppgjort med et 
overskudd på kr 11 641 (for 2019 underskudd på kr 19 854). Praksis har vært å dele ut 
tilgjengelig likviditet i reisestøtte, for 2020 har reisevirksomheten vært svært begrenset 
som følge av Covid-19. Vanligvis er bordtennis er en relativt dyr idrett som følge av 
nødvendig reisevirksomhet for å kunne delta på stevner og i mesterskap.  
 
Aktiv kontigent våren-21 fastsettes til kr 500 

 
 
Sak 4 - Valg av styre 
- Siv Merete Torheim - leder 
- Lennie Johansson 
- Anton Molnes 
- Piotrek Paczynski 

 
 
 

Sak 5 - Plan for organisering av sportslig og økonomisk virksomhet i 2021 
Treningssituasjonen:  Det er full stopp i treninger per i dag som følge av 
koronasituasjonen, vi arbeider mot å starte opp igjen treningene for spillere under 20 år 
med det første, i samsvar med gjeldende retningslinjer. 
 
Sportslig: Alt av turneringer og seriespill er uvisst framover. 
 
Økonomi: Utfordringen vår er å skaffe penger til reise og opphold.  
Vi har søkt om støtte fra ulike støtteordninger, lokale bedrifter og stiftelser. 
Vi planlegger videre å søke Kjell Holm stiftelsen (frist 1. mars)  
 
Medlemmer: Ca 14-15 aktive medlemmer i skrivende stund, av disse flere over 20 år. 
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Trenere: Zsolt Berecki og Lennie Johansson 
 
Vi må jobbe målbevisst fremover både med finansiering og rekruttering. 
 
 
 
Sak 6 Eventuelt 
Vi har tilbudt Brages Bil å ha en aktivitetskveld når koronasituasjonen tillater det. 
Vi har også stående et par bord på klubbhuset, og ønsker at de som trener der kan 
benytte bordene i pauser, etc. 
 
 
 
 
Skodje, 14.02.21 
 
 

 

Siv Merete Torheim  Anton Molnes     Lennie Johansson   
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Sak 8. Regnskap 2020 
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Sak 9: 
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SAK 10.  
Fastsettelse av medlemskontingent 

Styret anbefaler at medlemskontingenten holdes uendret. 
 
Vi gir familier en rabatt for de som er to eller flere i familien. 
 
Hovedmedlemmet betaler kr 350,- 
Resterende (tilsluttede medlemmer) betaler kr 125,- 
 
En familie på tre vil da betale kr 350,- + 125 + 125 = 600,-  
 
 

SAK 11. 
Fastsettelse av treningsavgift (aktivkontingent) i særgruppene 
 
Styret anbefaler at hver særgruppe setter sine treningsavgifter slik at de gjenspeiler 
gruppens faste kostnader. 
 
Treningsavgiften fastsettes på den enkelte særgruppes årlige møte og gjelder for ett år. 
 
Utgifter utover dette skal dekkes gjennom egenandeler, dugnader eller sponsormidler.  
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SAK 12.  
Budsjett 2021 
 

Skodje IL Budsjett for 2021  
Konto Beskrivelse jan - 21 
3123 Sponsorinntekt 652 000 
3205 Kiosksalg etc 370 000 
3211 Salg diverse varer 40 000 
3250 Inntekter fra egne arrangementer 85 000 
3400 Spesielle offentlige tilskudd LAM og moms 270 000 
3440 Offentlige tilskudd for tjenester 1 180 000 
3450 Spillemidler Norsk Tipping på anlegg 995 100 
3600 Leieinntekter fast eiendom 120 000 
3901 Grasrotmidler 175 000 
3920 Medlemskontingenter 150 000 
3930 Treningsavgifter 310 000 
3940 Egenandeler 25 000 
3945 Billettinntekter 35 000 
3948 Lotterier, bingo etc 300 000 
3990 Andre stotteinntekter 140 000 
3991 Andre inntekter 110 000 
3997 Gaver sykkelbane 150 000 
Driftsinntekter  5 107 100 
4300 Innkjop varer for videresalg -145 000 
4310 Lotteriutgifter -55 000 
5000 Lonn til ansatte -330 300 
5400 Arbeidsgiveravgift -30 000 
5560 Godtgjorelse dommere -80 000 
6320 Renovasjon, vann, avlop mv. -28 000 
6340 Lys, varme -78 000 
6360 Renhold -20 000 
6390 Annen kostnad lokaler -20 000 
6570 Drakter og utstyr -160 000 
6600 Vedlikeh og utstyr klubbhus, garasje m.m -132 000 
6601 Servicebygg -450 000 
6620 Drift,  traktor og trakkemaskin -40 000 
6630 Vedlikehold baner/uteområde -190 000 
6650 Sykkelbane -600 000 
6730 Idrettsfaglig bistand -70 000 
6810 Datakostnad -20 000 
6860 Moter, kurs, oppdatering etc. -31 000 
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7100 Bilgodtgjorelse  -10 000 
7140 Reisekostnader -51 900 
7400 Kontingenter idrettsorganisasjon -129 300 
7415 Påmelding serier, turneringer etc -160 000 
7425 Arrangement utgifter -70 000 
7500 Forsikringspremier -85 000 
7770 Bank og kortgebyrer -23 000 
Driftsutgifter  -3 008 500 
Driftsrsultat  2 098 600 
8040 Renteinntekter 4 000 
8140 Rentekostnader  -80 000 
Årsresultat  2 022 600 

 

 

SAK 13. Innkomne saker: 
13.1 
Skodje IL bør legge til rette for at barn og ungdom kan kombinere flere idretter, slik at en får 
beholdt flest mulig, lengst mulig. I dag er dette ikke godt nok organisert i idrettslaget. 
 
Forslag til vedtak:   
Styret må komme med en handlingsplan for hvordan våre barn skal kunne kombinere flere 
idretter, og at dette blir presentert for medlemmene i SIL innen oppstart av høstsesongen 
2021. 

13.2 
Avvikling sykkelgruppe, og opprettelse Komite sykkelbane 
Sykkelgruppen har ikke i dag medlemmer, og fyller dermed ikke kravet til å være etablert 
som egen gruppe med eget styre. Styret foreslår at vi oppretter en Komite for bygging av 
sykkelbane som vil fortsette det gode arbeidet med å etablere en pumptrack bane. Leder er 
foreslått til Sigurd Groven. 
 
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet støtter styret sitt forslag og legger ned Sykkelgruppa og oppretter et Utvalg for 
bygging av sykkelbane.  
 
13.3 
Styresammensetning 
For å få et bredere sammensatt styre med representanter for alle gruppene i idrettslaget 
foreslår styret at hovedstyret består av leder, repr fra styret i fotball, håndball, ski, 
innebandy og bordtennis. Idrettsskolen er underlagt hovedstyret. I tillegg foreslår styret at 
hovedlaget bør ha en til to ungdomsrepresentanter i styret. 
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Forslag til vedtak: 
Årsmøter støtter styrets forslag og ber om at særgruppene stiller med en representant fra 
respektive styrer i hovedstyret – i tillegg til ungdomsrepresentant om mulig. 

 

 

SAK 14. 
Organisasjonsplan  
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SAK 15. 
Skodje Idrettslag – valg – innstilling fra valgnemnd 

15.1 Styreleder 
  Jim Hansen – 1 år 

15.2      Styremedlemmer 
             Rune Martin Larsen – 2 år 
             Kenneth Nes – 2 år 
             Odd Brede Langdal – 2 år 
             Siv Torheim – 1 år 
             Siv Anita Dyrøy – 1 år 
              
             Varamedlem  
             Sigurd Groven – 1 år 
             Rune Vinjevoll – 1 år 
  

15.3 Kontrollkomite 
             Rune Vinjevoll 
             Christoffer Sve 
             Vara Arne Erdal Skodje 
 
15.4      Valgkomite 

             Ronny Lillebø 
             Inger Marie Dahl 
              
              

 
15.5 Valg av gruppestyrer 
 
Fotball: 
Leder Odd Brede Langdal         
Nestleder Marthe Håhjem Kvale        
Sportslig leder Vegard Hjelvik        
Utstyrsansvarlig Geir Inge Steinnes         
Fair Play-ansvarlig Richard Dyrøy 
 
Handball: 
Leder Kjetil Solem          
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Nestleder Synnøve Solevågseide         
Sissel Osdal            
Lise Skillestad            
Maria Eriksen Hjelvik 

Innebandy 
Leder: Kenneth Nes 
Nestleder: Linda Strømmen Reknes 
Økonomiansvarlig: Jens Kristian Krogsethagen 
 
Bordtennis: 
Siv Merete Torheim – leder 
Lennie Johansson 
Anton Molnes 
Piotrek Paczynski 
 
Ski: 
Leder: Rune Vinjevoll 
Nestleder Rune Martin Larsen     
Sportslig leder: Nils Oddvar Halleland   
Maskin-ansvarlig: Joar Vadset     
Styremedlemmer: 
Arne Skodje og Geir Høyberg    

 

15.6 Valg av representanter til ting og møter i andre organisasjonsledd der idrettslaget har 
representasjonsrett 

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir fullmakt til styret til å oppnevne representanter i ting og møter der idrettslaget har 
representasjonsrett. 
 


